
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.272.142.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn:

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej o dofinansowanie realizacji projektu „Budowa ul. 
Philipsa w Pile, łączącej drogi o znaczeniu regionalnym” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
EUROSTO Michał Szymczak ul. Dworcowa 4, 85-009 Bydgoszcz, z ceną brutto   5 080,39 zł 
Termin realizacji zamówienia –  do 28.12.2012 r. ; warunki płatności  - 25 dni;  
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
30 października 2012 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/  przedstawia  najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  innych  kryteriów  odnoszących  się  do  przedmiotu 
niniejszego  zamówienia  publicznego,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  
w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów  wskazanych  
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Inżynieria Komunikacji  Drogowo – Ulicznej Michał Mikołajczyk ul. Pogorzelska 2/10, 60-162 Poznań   
    z ceną brutto  7 257,00 zł ; termin realizacji zamówienia –  do 28.12.2012 r. ; warunki płatności  - 25 dni;  
2. GRUPA GUMUŁKA – EUROEDUKACJA Sp. z O.O. ul. Matejki Jana 4,  40-077 Katowice  

z ceną brutto  11 623,50 zł ; termin realizacji zamówienia –  do 28.12.2012 r. ; warunki płatności  - 25 dni; 
3. Lider Projekt Sp. z o.o. ul. Winogrady 60, 61-659 Poznań 

z ceną brutto  11 685,00 zł ; termin realizacji zamówienia –  do 28.12.2012 r. ; warunki płatności  - 25 dni; 
4. Strateg Doradztwo Finansowo – Marketingowe R.Stefański ul. Dalemińska 12/11 61-614 Poznań 

z ceną brutto  46 740,00 zł ; termin realizacji zamówienia –  do 28.12.2012 r. ; warunki płatności  - 25 dni; 
5. EUROSTO Michał Szymczak ul. Dworcowa 4, 85-009 Bydgoszcz

z ceną brutto  5 080,39 zł ; termin realizacji zamówienia –  do 28.12.2012 r. ; warunki płatności  - 25 dni;  

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena - 100 % 

oferta nr 1 -     70,01 pkt
oferta nr 2 -    43,71 pkt 
oferta nr 3 -    43,48 pkt 
oferta nr 4 -    10,87 pkt 
oferta nr 5 -  100,00 pkt    
 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych nie został wykluczony 
żaden Wykonawca.

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ustawy Prawo zamówień publicznych nie została 
odrzucona żadna oferta.

     
Piła, 24 października 2012 r.   
sporządziła: S.Drabik

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013


